
ZARZĄDZENIE NR 18/14
WÓJTA GMINY SIEMYŚL

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr 21, poz. 112, z późno zm. l)) zarządza się, co następuje:

§ l. Podaje się do wiadomości publicznej wykaz miejsc na terenie Gminy Siemyśl
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i
plakatów wszystkich komitetów wyborczych - w wyborach do organów jednostek
samorządu terytorialnego w 2014 r.:

Lp. Miejscowość Miejsce przeznaczone na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

l 2 3
1. Białokury tablica ogłoszeń przy sklepie
2. Byszewo tablica ogłoszeń przy sali wiejskiej
3. Charzyno tablica ogłoszeń przy OSP,

tablica ogłoszeń przy ul. Wojska Polskiego - przy
placu zabaw

4. Kędrzyno Kędrzyno-osiedle - tablica ogłoszeń naprzeciwko
przystanku autobusowego,
Kędrzyno-wieś - tablica ogłoszeń przy przystanku
autobusowym

5. Morowo tablica ogłoszeń na przystanku autobusowym
6. Niemierze tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym
7. Nieżyn tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym
8. Siemyśl tablica ogłoszeń przy OSP,

tablica ogłoszeń przy ośrodku zdrowia
9. Swiecie Kołobrzeskie tablica ogłoszeń naprzeciwko OSP
10. Trzynik tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym
11. Unieradz tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym

łkowski

I)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr217, poz. 1281, z2012 r.
poz. 849, 95 l i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179,180 i 1072.


